ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ
СТЕПНОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16 июля 2021 г.                                                                                                № 12/69
с. Степное

О разрешении Зеленскому К.Б. на открытие специального избирательного счета для формирования собственного избирательного фонда кандидата в депутаты Думы Ставропольского края седьмого созыва по одномандатному
избирательному округу № 23
В соответствии со статьей 58 Федерального закона Российской Федерации «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 1 статьи 40 Закона Ставропольского края «О выборах депутатов Думы Ставропольского края», постановлениями избирательной комиссии Ставропольского края от 8 июня 2021 г. № 160/1389-6 «О Порядке открытия, ведения и закрытия специальных избирательных счетов для формирования избирательных фондов кандидатов, избирательных объединений при проведении выборов депутатов Думы Ставропольского края седьмого созыва», от 31 мая 2021 г. № 159/1366-6 «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Думы Ставропольского края седьмого созыва на территориальные избирательные комиссии», территориальная избирательная комиссия Степновского района исполняющая полномочия окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа № 23
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Разрешить Зеленскому Константину Борисовичу, кандидату в депутаты Думы Ставропольского края седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 23 создать собственный избирательный фонд для финансирования избирательной компании по выборам депутатов Думы Ставропольского края седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 23 в дополнительном офисе № 5230/0448 Ставропольского отделения № 5230  ПАО Сбербанк, расположенного по адресу: Ставропольский край, Степновский район, с. Степное, пл. Ленина, д.6.

Председатель комиссии                                                           Г.А. Ширшик

Секретарь комиссии                                                                 Т.Г. Горюнова